SÃO BENEDITO, inscrito 
nesse Município sob a sigla SE110502056000, Qua-
dra:, Lote:, para que, no prazo de 07 dias, a contar da 
data desta publicação, efetue a limpeza do referido 
terreno .

Em caso de não cumprimento, será aplicada multa 
no Valor de R$ 677,80 (SEISCENTOS E SETENTA E 
SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS) sem prejuízo da 
execução dos serviços pela municipalidade e poste-
rior ressarcimento aos cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega 
de correspondência via Correios.

[...]

FEITAL, ins-
crito nesse Município sob a sigla SE240211013000, 
Quadra: 10, Lote: 199, para que, no prazo de 07 dias, 
a contar da data desta publicação, efetue a limpeza 
do referido terreno .

Em caso de não cumprimento, será aplicada multa 
no Valor de R$ 677,80 (SEISCENTOS E SETENTA E 
SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS) sem prejuízo da 
execução dos serviços pela municipalidade e poste-
rior ressarcimento aos cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega 
de correspondência via Correios.

[...]

BARRANCO ALTO, inscrito nesse Muni-
cípio sob a sigla SE150403002000, Quadra: , Lote: , 
para que, no prazo de 07 dias, a contar da data desta 
publicação, efetue a limpeza do referido terreno .

Em caso de não cumprimento, será aplicada multa 
no Valor de R$ 2.711,20 (DOIS MIL, SETECENTOS E 
ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS) sem prejuízo da 
execução dos serviços pela municipalidade e poste-
rior ressarcimento aos cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega 
de correspondência via Correios.

[...]

nas cores vermelha e branca na lateral), Placa: NÃO 
HÁ em estado de abandono sito à TRAVESSA ANA 
GOFFI, Bairro: CRISPIM, para que, no prazo de 01 
(um) dia, a contar da data desta publicação, efetue a 
RETIRADA DO VEÍCULO.

Em caso de não cumprimento, será aplicada multa 
no Valor de R$ 2.711,20 (DOIS MIL, SETECENTOS E 
ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS) sem prejuízo de 
possível remoção compulsória.

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega 
de correspondência via correios

Salientamos que é de responsabilidade do contri-
buinte realizar a atualização do Cadastro do Imóvel

[...]

TABAU, inscrito nesse Municí-
pio sob a sigla SE110201035000, 
Quadra:, Lote:, para que, no prazo 
de 07 dias, a contar da data desta 
publicação, efetue a limpeza do 
referido terreno .

Em caso de não cumprimento, 
será aplicada multa no Valor de 

R$ 1.220,04 (UM MIL, DUZENTOS 
E VINTE REAIS E QUATRO CEN-
TAVOS) sem prejuízo da execução 
dos serviços pela municipalidade e 
posterior ressarcimento aos cofres 
públicos dos valores correspon-
dentes aos trabalhos realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Im-
possibilidade de entrega de corres-